Mitie. i. mansuetudo. Itē mitia est plurale neutrū de mi-  
te. vide in mitis.

Mitico: a mitis et facio cōponif mitifico cas.i.mitē facio.  
Et mitigo in eodē sensu dī. s. mollire temperare vel hu-  
māre et corr. fi.

Mitico gas gaini gare.i.mollire tpare humiliare.t videt eē  
sumptuosa aut de mitico ñisi mitē ago poti' ē ethymo. ñi

Milena ne quidā loc⁹ de quo habet in Acti.aplōz.xxvij  
⁹ pdi.penul.vii in aurora: Post tantas clades nos insu  
benemilena.

Missa molles deritias h & h mitis & h te. i. humilis mollis  
benignus non durus & matutinus. vñ dicunt poma mitia  
matuta & mollia. Et comparat mitis tior simius. vñ mititer  
sed nō est in usu tuis sine adiuer. & h mitia tie. i. mansuetu  
de qđ in expositione Haimonis sup ep̄las Pauli repis.  
Mitis cōponit ut imitatis. i. nō mitis. & pducit mi. & scri  
bi tñ p vñ t. sed mitis verbū p geminū t. Qui. de arte  
Sed caret insidijs hoīum qz mitis hyrundo. Et scias  
qmitas & mansuetudo vel mitis & mansuetus idē vidē  
ur esse in essentia: & differūt in efficacia qz mititas atten  
dit in affectu. Mitis enī ut dicit glo. sup illud Matth.  
11. Beati mites qñ ip̄i pos. terrā. Mitis inq̄t est quē  
m̄s asperitas seu amaritudo nō afficit: sed simplicitas  
ad eū m̄iuriā sustinendā patienter instruit. Mitis est  
quē nō rancor nec ira afficit sed oīa equanimit sustinet.  
mansuetudo vñ attendit in effectu. vñ dicit Lassiodorus  
in psalteriū: Mansueti qñ manu affleti. i. tolerantes in  
m̄as: nō malū p malo reddētes. Et attende qz p h qd di  
cōposidebūt: notaſ securitas. p hoc aut qd subdit terrā:  
m̄iūi eternitas: qz Eccl. i. Terra aut in eternū stat.

Mitras grece fabula dicitur latine summa Papi.  
Mitra tressa. ge. i. pilleum frigium caput percingens: quale est ossu-  
numenum capitis deuotarii: sed pilleum viroꝝ est: mitra fe-  
minarum. mitra et est eporum. et mitra funis est quo medio  
tempore vincitur.

Mitridates rex ponti dñ fuisse: et corripit penul. vñ in auro  
ad dñ. Antonius marcus et mitridas aurem.  
Intus misi missū mittere. i. intromittere. et mittere. i. mā-  
dere sed mittimus res aīatas: māndam⁹ in aīatas: sed h̄  
prietas sepe cōfundit. Mitto cōponit ut admitto tis. i.  
petare accipe assumere exlassare et cū quadā velocitate  
agilitate equi vertere vel ducere. et cōponit ex ad et mit-  
to. Itemitto cōponit cū a: et dñ amitto tis si sum. i. pdere  
cēacon: et dñ cōmitto tis. Itē cū circo et dñ circummitto  
cēci de: et dñ demitto tis. i. deorsū mittere vel incli-

AP

ante

2

nare. Itē cū dī: et dī dimitto tis. Itē cū e: et dī emitto tis.  
i. valde vel extra mittere. Itē cū in et intro et dī imitto tis  
et intromitto tis in eodē sensu: et intromittere vulgariter. i.  
intra mittere: q̄si in rem se mittere. Itē cū inter et dī inter-  
mitto tis. i. inter aliqua vel interpolatim vel interim di-  
mittere vel relinquere. Itē cōponit cū manū et dī manu-  
mitto tis. i. manu emittere vel liberare. Itē cū pro: et dī p-  
mitto tis. Itē cū pre: et dī premitto tis. i. ante mitto. Itē  
cū preter: et dī pretermitto tis. i. deserere vel derelinquē.  
Itē cū p: et dī pmitto tis. i. ccedere vñ sentire. Itē cū ob-  
et dī obmitto tis subtracta b. i. ptermittere. Itē cū re et dī  
remitto tis. Itē cū sub: et dī submitto tis. i. suppono. Itē  
cū trans: et dī trāsmitto tis. i. vltra mittere. Mitto et ei  
cōposita faciūt pteritū in si: et supi. in sū. et oia sunt actiua  
preter cōmitto et admitto p peccare vel exlassare: et pter-  
dimitto et remitto p parcere que sunt neu. et oia geminā-  
t: et in pterito scribunt p vñ s: sed in supino p duo s: vñ  
misi missū. A mitto dī missio las frequen. a quo missito  
tas aliud frequen. i. frequenter mittere. uiueniēt mitti-  
to tas. i. frequenter mittere. Nota hic q̄ mitto et desti-  
no et verba que ad missionē pertinent recipientia post se  
actū si ille actū designat rem rationalē: recipiūt aliū actū  
mediante ppositōne ad: vt mitto nūciū meū ad te. Si vñ  
actū ille q̄ a vño regit notat aliā rē q̄; rōnale: tūc vñ  
regit aliū actū sed dñi: vt mitto tibi centū solidos: vt di-  
xi in tertia pte vbi egi de regimine in ca. de actō.

Mixtus ta tū: in misceo ces est.

四

**M**inima mea pond<sup>er</sup> est. Et ē nōmē grecū: ⁊ qñq; ponit p obi  
lo: Inuenit ēt impatiū de no nas: sed tūc scribit fine m  
vñ vñs: Si vis minā vir na dabit tibi nantis in ir mina  
Et vt dicūt minia duas libras ⁊ semis appendit.

四

**Moab** & **Amon** filij **Loth:** a quibus moabite & amonite duci sunt. & acuiri in fine moab.

Moderatus: a moderor raris dī moderatus ta tū: nomen. i. tpatus. et cōparaf moderat' tioz sim'. vñ moderate tine fine aduer. et est moderatus q̄ nec plus nec min' facit q̄ debeat. Et cōponit vt imoderatus ta tū: q̄ plus vel min' facit: et sīr cōparaf.

**Modernius:** a modus dī modernius na mū. i. istius t̄pis. et cō  
paraf modernius nior simus. vñ moderne nius simē ad  
uer. et hec modernitas tatis.

Moderor: a modus dī moderor raris ratus sū rari. i. regere  
vel gubernare. t̄ in eodē sensu cōstruit̄ cū dō t̄ actō. vñ l.  
moderatororis: t̄ hec moderatio onis: t̄ h̄ t̄ h̄ modera  
bilis t̄ h̄ le. vñ moderabiliter aduer. t̄ h̄ moderamen mi  
nis: t̄ h̄ moderamentū menti: t̄ moderatim aduer. t̄ mo  
deranter aduer. t̄ coz. de moderor.

**Modestus:** a modus dī modest⁹ sta stū.i. t̄patus ⁊ discret⁹  
nec plus quicq̄ nec minus agens nec ēt irascens: ⁊ com-  
parat⁹ modestus stioz simus. vñ modeste stius simile ad  
uerbiū ⁊ hec modestia stie. modestia est in facto: sed mo-  
dus in dicto vel occupiscentia.

**M**odic<sup>o</sup>: a mod<sup>o</sup> derius; modic<sup>o</sup> ca cū i. rōnalis mēsurat  
vel moderatus: et modic<sup>o</sup>. i. pius: s̄ improprie et abusiu  
dī. vñ modice aduerbiū: et h̄ modicitas tatis: et modice  
cas. i. tpare vel modificare. q̄ aut dī modicus q̄si modu  
capiēs vñ q̄si modi custos ethy. ē. Et cōponit ut imodic

ca cū i. intpatius vel imēsuratus et corripiunt pdicta di.  
Modifico: a modus et facio cōponit modifico cas caui  
re. i. temperare vel alicuius modi facere. vñ modific<sup>2</sup> ca  
cū et corripiunt.

cu t cor. fi.  
Modiolus li dimi. punis modius fm Hug. Dicit et modiolus penl. cor. illud grossum lignum in rota p qd caput axis immittit in quo radij in circuitu infiri sunt: et dicit tunc modiolus a mō: qz in modū modij capax est et concavus.

Modius: a modus dicitur hic modus? modij: quod sit in suo modo pfectus: et est mensura librarum quadragintaquattuor et sextarioz vigintiduo: cuius numeri causa inde tracta est: quod in principio deus vigintiduo opera fecit. Nam prima die septem opera fecit. scilicet materiam informem: angelos: lucez: superiores celos: terram: aquam: et aerem. Secunda die firmamentum suum. Tertia die quattuor. scilicet maria: semina: sationes: et plantaria. Quarta die sole: lunam: et stellas. Quinta die tria. scilicet pisces: et reptilia aquarum: et volatilia. Sexta autem die quattuor. scilicet bestias: pecudes: reptilia terre: et hominem: et facta sunt omnia vigintiduo genera in sex diebus: et vigintidue generaciones sunt ab Adam usque ad Jacob: ex cuius semine nata est omnis gens israel: et vigintiduo libri veteris testa. usque ad hebreos: et vigintiduo sunt literarum elementa quibus constat divine legis doctrina. His igit exemplis modius vigintis duorum sextariorum a moysi secundum sacre legis doctrinam effectus est: et quis diuersae gentes huic mensure pondus vel adiungiant ignoranter vel detrahant: tamen apud hebreos constitutioe divina tali ratione seruat. Itē modius est cui arbor nauis insistit ob similitudinem mensuralis yasis sic dictus.

**Modo aduerbiū: in modis vide.**

**Moduloz a modul<sup>o</sup>** q<sup>o</sup>d est cantus d<sup>r</sup> moduloz laris tis suz  
lari.i.cantare v<sup>l</sup> dulciter melodias facere. inuenitir etiā  
modulo las in eodē sensu.vñ hoc modulamē minis:can  
tatio dulcis<sup>r</sup> mellica:<sup>r</sup> modulans tis oīs ge.vñ modulā  
ter adiuer.<sup>r</sup> hec modulantia tie.

**Modulus:** a modus deriuat sibi modulus li. dimi. paru<sup>2</sup> modus. viii hic modulus li. i. tropus vel cantus qui preceps in principio misse vel matutini vel vesperarū. et cor. du.

Modus di.i. terminus finis mensura maneris conditio vlt  
tpamētū. Et ponit dūs et abltūs istius noīs. s. mō aduer  
bialiter pnumic vel aliquā vel paulo ante vel tñmodo. Et  
cōponit vt āmodo. i. deinceps: tñmodo: solūmō: et post  
modū. i. postea: et admodū. i. valde. Itē iste ḡtūs modi cō  
ponit vt istiusmodi: illiusmodi: aliismodi: huiusmodi:  
buiuscemodi: noīa indeclinabilia et oīs ge. De h̄ plenius  
dixi in tertia parte in ca. de figura cōposita noīs. Mod⁹  
etia est accidens verbi: et s̄m hoc sunt quinq; modi. s. in  
dicatiūs: impatiūs: optatiūs: subiunctiūs: et infini  
tiūs. Quot aut̄ tpa h̄z quilibet modus dixi superius in  
tertia parte in tractatu verboꝝ vbi egi de modis verboꝝ.  
Utrū aut̄ quō nullomō vllomodo quodāmodo sint vna  
pars vel due: supra determinauit in scđa parte vbi egi de  
accentu aduerbijs: in ca. de cōpositis a modo.

Moys grece latine dř aqua. ⁊ acutif in fine.

Moysaicus ca cu:res moyſi vel ad moyſen p̄tinens: penulti.  
cor. ⁊ dī a moyſes: ⁊ taceſ y in p̄nūciatione: l̄ scribaf.

Moyses: a moys qđ est aqua dī hic moyses si. i. aquatic⁹ qđ  
in aqua fuit inuentus ⁊ ex aqua sumptus. vii moyses in-  
terpretaſ sumptus ex aqua. inuenit enī eū ad ripā flumij  
expositū filia pharaonis: quē colligens adoptauit sibi ⁊  
vocauit eū moysen: qđ de aqua sumpfisset eū. Et videſ qđ  
busdā qđ fit nomē cōpositū a moys ⁊ iesus qđ ē saluator:⁹  
qđ saluatus fuit ex aqua: ⁊ cor. penl. vii in aurora dī: Qđ  
petis o moyses viuenti nō dat vlli. Sed de syllaba vltia  
pōt dubitari an acuaf. Dicūt quidā qđ nō dʒacui qū fit  
declinabile: sicut nec vlices vlxris. Alij dicūt qđ dʒ in fine  
acui: ⁊ h̄ vsus maxime lōbardoꝝ approbat. Et scias qđ se-  
pe inueniſ achilli p achillis: ⁊ moyſi p moyſis in gtō p  
apocopam.

Mola: a molo lis dī hec mola le: vbi ferruz molit et acuit et  
mola le puls ex farina aqua et sale qua olim victime iter  
cornua pfundebant; et si patientes erant bone erat: et si re-  
calcitrabant male erant et reijciebant. viii Iesus xps fuit  
bona victima: qz nō recalcitrauit: sed qsi omis nō aperiēs-  
os suū ductus est ad occisionē. et inde cōponif īmolo las  
i.sacrifico. Itē a molo lis hec mola le; vbi frumentū terit  
vel dī mola quasi mala a malon. i.a rotūditate sui. Mo-  
la asinaria dī qz cū ea molit asinus: qz in qbusdā molens  
diniis asinus voluit rotā cū mola: vel mola asinaria dicit